様式１１号

令和　　年　　月　　日

北九州市エコタウンセンター使用取りやめ申請書

北九州市長　（市長名）　　　様
北九州市エコタウンセンターの使用を次のとおり取りやめたく申請します。
	申請者

（※法人・自治組織等は団体名と代表者名を記載）
	住　所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな）),名)
	（　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	明・大・昭・平・令
年　　　月　　　日
	性　別

	電話番号

	使用取りやめ施設
	事務室（　　　㎡）　　セミナールーム（Ａ　Ｂ　Ｃ　Ｄ　Ｅ）
休憩室（　　　室）　　実験室　　　　実験槽（１　２　３　４　５　６　７）

	使用取りやめ設備
	液晶プロジェクター　　　　 （　　　台）　　　スクリーン　　（　　　台）
ビデオカセットレコーダー　 （　　　台）　　　拡声装置　　　（　　　台）

ワイヤレスマイク（ハンド型）（　　　本）　　　廃水処理設備

	使用目的
（会議・実験名等）

	使用内容
（会議・実験内容等）

	使用取りやめ期間
(使用取りやめ年月日)
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分から
令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分まで

	使用申請年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	使用許可年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	使用取りやめ理由

	備　考

※セミナールーム及び休憩室の使用を取りやめるときは、エコタウンセンターへこの申請書を提出してください。
	受付日
	担当者
	事務長

	起案日：

決裁日：
	担当者
	係長
	課長